
Kolędowanie z Pospieszalskimi w OiFP

Opera i Filharmonia Podlaska zaprasza na Koncert Świateczny- Kolędy Pospieszalskich.  Już 12 stycznia o 19.00 w Sali OiFP
będzie można usłyszeć  kolędy w wykonaniu jednej z najbardziej znanych muzycznych  rodzin. Koncert odbędzie się rzecz
stypendystów Funduszu Białystok Ojcu Świętemu.



Dwa pokolenia muzyków, raz do roku, około Bożego Narodzenia występują wspólnie
tworząc orkiestrę złożoną z 14 osób o tym samym nazwisku. Kiedy dwadzieścia lat
temu postanowili utrwalić rodzinne kolędowanie na płycie, oryginalność aranżacji
sprawiła, że program był kilkakrotnie rejestrowany dla TVP, a kolędy z tego krążka
weszły na stałe do świątecznego repertuaru stacji radiowych. Zagrali wiele koncertów
zapraszając do współpracy inne muzyczne rodziny - Steczkowskich, Sojków i
Trebuniów. Przed laty to właśnie na ich koncertach debiutował góralski kwartet, znany
obecnie jako Zakopower. Dziś  Pospieszalscy nadal grają z dziećmi, ale tamte małe
chłopaki, to już zawodowi muzycy, grający na równi z rodzicami w z najróżniejszych
zespołach - m.in.: Michał Urbaniak, Arka Noego, Voo Voo, Deus Meus, 2TM,23,
Zakopower, Transkapela, New Life M, Raz Dwa Trzy, Dzieci z Brodą, Daga Dana,
Bester Quartet, Janusz Prusinowski Trio, Adam Strug, Wojciech Mazolewski, teatr
Gardzienice, Kapelanka. Większość opanowała grę na kilku instrumentach, stąd raz gra
orkiestra dęta, za chwilkę jazzowy band, a potem orkiestra kameralna. Najpiękniejsze
pastorałki i kolędy zabrzmią w autorskich opracowaniach, od wysmakowanych
klasycznych wersji, przez folkowe klimaty, do żywiołowych jazzowych i rokowych
aranżacji.

Pospieszalscy wystapią w składzie:
Basia - skrzypce, śpiew
Lidia - śpiew, bębenek
Natalia - flet, śpiew
Paulina (Pola) - flet, śpiew 
Franek - kontrabas, gitara basowa, śpiew 
Janek - gitara, kontrabas, śpiew 
Karol - gitara, altówka, trąbka, tuba, śpiew 
Łukasz - fortepian, klawisze, śpiew 
Marcin - skrzypce, kontrabas, gitara basowa, cymbały, fortepian, śpiew 
Mateusz - saksofony, flet, klarnet basowy, akordeon, klawisze, śpiew
Marek - saksofon, klarnet, śpiew 
Mikołaj - kontrabas, gitara basowa, skrzypce, śpiew 
Nikodem - perkusja, śpiew 
Szczepan - trąbka, śpiew 
Godzina: 19.00
Bilety w cenie 75 i 95 zł dostępne:
- w Kasie OiFP, 
- w sieci Ticektpro, 
- sklepach Empik i MediaMarkt 
- bezpośrednio u ks. Andrzeja Kołpaka (Parafia Ojca Pio)

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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